АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2017                                                                                      № 48
с.Филошенка

О прогнозе социально-экономического развития
Филошенского сельсовета Венгеровского района на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов.

	В целях качества подготовки проекта местного бюджета Филошенского сельсовета на 2018 год  в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Филошенского сельсовета Венгеровского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов .
          2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Филошенского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                        А.А.Абтрахимов

[bookmark: _GoBack]